РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «03» февраля 2014г. № 21-р                                                               п.Кутулик
О назначении

ответственных лиц
           В связи с исполнением Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
1.Определить должностное лицо, консультанта отдела экономики и прогнозирования -  Абросимову Тамару Петровну,  ответственное за качество предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Аларский район», следующих услуг:
- выдача, переоформление, продление срока действия, прекращение лицензий на розничную продажу алкогольной продукции на территории Аларского района;
- выдача удостоверений юридическим и физическим лицам на место стационарной розничной торговли.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Аларь» (Гончаренко В.В.).

3. Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Заусаева Е.В).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Аюшинова А.И.

Мэр Аларского района                                                                 А.В.Футорный